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
насыщенная. Скорее всего, вам за�
хочется заняться чем�то совершен�
но новым. Будет возможность реа�
лизовать идеи, которые появились 

раньше. Самое важное для вас – прислушивать�
ся к подсказкам интуиции. 

ОВЕН. Беспокойная неделя. 
Трудно сосредоточиться на чем�то 
одном; приходится постоянно пе�
реключаться, и вас это заставляет 
нервничать. Могут напряженно 

складываться рабочие отношения, не исклю�
чено, что у вас появятся новые соперники. 

ТЕЛЕЦ. Благоприятная плодот�
ворная неделя, подходящая для 
работы и важных дел. Вы хорошо 
знаете, чего можно добиться сей�
час, а что станет доступным чуть 

позже, правильно распределяете приоритеты 
и не тратите силы напрасно.   

БЛИЗНЕЦЫ. Не все может идти 
гладко. Чаще, чем обычно, вам при�
ходится менять планы и приспосабли�
ваться к новым обстоятельствам. Со 
временем влияние позитивных тен�

денций набирает силу. В профессиональной сфере 
возможны значительные перемены к лучшему.   

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (18 � 24 ноября)

УЛЫБНИСЬ...
Áûëî ó îòöà òðè ñûíà. Íî 

îí îá ýòîì óçíàë íà ïåðåäà÷å 
Àíäðåÿ Ìàëàõîâà.

***
Êàê ãîâîðèò Èçîëüäà 

Ìàðêîâíà,  ìóæ÷èíà áåç äåíåã - 
ýòî ïîäðóãà. 

***
Ìóæ æåíå:
- Âîò âèäèøü, êàêàÿ òû! Ñåáå 

âçÿëà áîëüøîé êóñîê, à ìíå îñòà-
âèëà ìàëåíüêèé!

- À òû áû êàê ñäåëàë?
- ß, êîíå÷íî, âçÿë áû ñåáå 

ìàëåíüêèé.
- Íó, à ÷åãî òîãäà îðåøü? ß 

òåáå òàêîé è äàëà! 
***

Æåíà:
- Î ÷åì ýòî òû ñ ñîñåäêîé 

áîëòàë?
Ìóæ:
- Äà òàê, î ïîãîäå...
- Ñëóøàé ñþäà, ñèíîïòèê! Åñëè 

åùå ðàç ñ íåé ðÿäîì óâèæó, âû-
ïàäåøü â îñàäîê áåç øòîðìîâîãî 
ïðåäóïðåæäåíèÿ!  

***
Äîêòîð ïðåäëîæèë ìíå ïðî-

ïèòü æåëåçî. Òåïåðü ó ìåíÿ íåò 
íè ìàøèíû, íè ãàðàæà...

*** 
Ðàíüøå ÿ æèë îäèí, è âñå ìîè 

âåùè êàê ïîïàëî âàëÿëèñü íà ñâî-
èõ ìåñòàõ. Òåïåðü ó ìåíÿ ïîÿâè-
ëàñü äåâóøêà, è òåïåðü âñå ìîè 
âåùè àêêóðàòíî è êðàñèâî ëå-
æàò íåèçâåñòíî ãäå...

***
Ìóæ - æåíå: 
- Äîðîãàÿ, ðàñêðîé ñåêðåò, Êàê 

òåáå óäàåòñÿ áûòü òàêîé ñïî-
êîéíîé ïîñëå òîãî, êàê ÿ íàîðó 
íà òåáÿ? 

- ß ïðîñòî ÷èùó óíèòàç. 
- Êàê æå ýòî òåáÿ ìîæåò 

óñïîêàèâàòü? 
- À ÿ ÷èùó åãî òâîåé çóáíîé 

ùåòêîé!  
***

Æåíà âîåííîãî ïðèõîäèò äî-
ìîé â ãíåâå. 

- Ìóæ, òû ãäå? 
- Â òóàëåòå. 
- Òåáå ïèñüìî, â íåì äâå íîâî-

ñòè, õîðîøàÿ è ïëîõàÿ, ñ êàêîé 
íà÷àòü? 

- Íó, äàâàé ñ õîðîøåé.
- Òåáÿ íàãðàäèëè! 
- À ïëîõàÿ? 
- Ïèñüìî èç êîæâåíäèñïàíñåðà. 

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в 
Сысерти. Ипотека от 20 
банков в одном месте на 
покупку недвижимости 
любой категории. Консуль�
тация бесплатно. Помощь 
на любом этапе. Сысерть, 
мкр. Каменный цветок, 4/1. 
Тел. 8�909�703�04�40.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, застекленные большая 
лоджия и балкон. Цена 2 800 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
застеклен, окна выходят на юж�
ную сторону. Цена 2 350 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.
рф

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 
кв. м., 7/9 этаж панельного дома, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия застеклена. Цена 
2,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 
61,2 кв. м., после ремонта, сте�
клопакеты, балкон застеклён, с/у 
раздельно, окна на две стороны, 
тёплая, двор уютный, зеленый. 
ТСЖ. Цена 2 320 тыс. руб. Чистая 
продажа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, д. 70, 63 
кв. м., 3/5 эт., комнаты изолиро�
ванные, пластиковые окна, балкон 
застеклен. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 53,2 кв. м., 5/5 эт., 
стеклопакеты, новая сейф�дверь, 
балкон застеклен, с/у раздельный. 
Цена 2 200 тыс. руб. Ипотека. 
Материнский капитал. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.
рф

  3�комнатную квартиру, 59 кв. 
м., 3/5 эт., без ремонта, комнаты 
смежно�изолированные, балкон 
застеклен, оставляем кухонный 
гарнитур и водонагреватель. Цена 
1 950 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Современную 3�комнатную 
квартиру в центре Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, д. 59, 62 кв. м., 4/5 
эт., просторная кухня�гостиная и 2 
спальни, евроремент, встроенная 
мебель и техника. Цена 2 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
59/41/6 кв. м., 4 этаж, 1 комната 
изолированная, 1 смежная (выхо�
дит на улицу, солнечная сторона), 
застекленный балкон, требуется 
ремонт. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, 63 кв. м. Воз�
можна рассрочка до 5 лет. 
Материнский капитал. Тел. 
8�952�132�03�62.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельно, лоджия 
застекленная, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики гвс/хвс. 
Цена 2 050 тыс. руб. Разумный 
торг. Тел. 8�909�009�41�24.  

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, д. 
85, 1/5 этаж блочного дома, 59 
кв. м., комнаты смежные, с/у раз�
дельный, пластиковые окна. Цена 
2 150 тыс. руб. Возможен обмен на 
2�комнатную квартиру. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 этаж 
блочного дома, комнаты смежно�
изолированные, с/у совмещен, 
балкон застеклен, пластиковые 
окна, сейф�дверь. Возможен об�
мен на дом. Цена 2 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, все комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, балкон. 
Цена 2 150 тыс. руб. Возможен об�
мен на две 1�комнатные квартиры. 
Рассмотрю разные варианты. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Цена 2 
150 тыс. руб. Возможна ипотека. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Отличную 3�комнатную квар�
тиру в Сысерти, в мкр. Новый, 
77 кв. м., 3/5 этаж, дизайнерский 
ремонт. Цена 3,2 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Красноармей�
ской, 51,3 кв. м, 4 этаж, космети�
ческий ремонт, линолеум, балкон 
застеклен, с/у раздельный, сейф�
дверь. Обмен на квартиру большей 
площадью с нашей доплатой. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 2 500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру 49 кв. 
м. по ул. Красногорской, 3 этаж, 
комнаты просторные, с/у совме�
щен, счетчики на воду, сейф�
дверь, состояние обыкновенное, 
через дорогу сосновый лес. Об�
мен на 2�комнатную квартиру. В 
ипотеку (от 14 334 руб. в месяц), 
мат. капитал. Цена 1 850 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  3�комнатную квартиру 65 кв. 
м. по ул. Орджоникидзе, комна�
ты изолированные, пластиковые 
окна, натяжные потолки, ламинат, 
с/у совмещен, 2 балкона, большая 
просторная кухня, высокие по�
толки, сейф�дверь. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную у/п квартиру по 
ул. К. Маркса, д. 59, 62 кв. м., 5/5 
эт., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, кладовка, застеклен�
ная лоджия, новая сейф�дверь, 
в одной комнате сделан ремонт. 
Цена 2,15 млн. руб. Обмен на 1� 
2�комнатные квартиры. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  3�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 61,4 кв. м., 4/5 
эт., 2 смежные комнаты, с/у раз�
дельный, гардеробная в коридоре, 
балкон застеклен и обшит внутри 
деревом, пластиковые окна, сейф�
дверь, счетчики гвс/хвс, остается 
кухонный гарнитур, плита, водона�
греватель. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 2 600 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 2 этаж. Цена 2 100 тыс. 
руб. Возможно оформление в ипо�
теку, обмен с вашей доплатой. Тел. 
8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 60 кв. м., 1/3 этаж блоч�
ного дома, все комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду и 
газ. Один собственник. Цена 2 170 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в 
1�этажном доме в с. Щелкун, 75 кв. 
м., комнаты изолированные, со�
вмещенный с/у, встроенная баня, 
эл. отопление, скважина, в/я, уча�
сток 3 сотки, теплица, 2 капиталь�
ных гаража из пеноблока. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  3�комнатную квартиру в Бо�
бровском по ул. Демина, д. 41, 52 
кв. м., 3/5 этаж панельного дома, 
комнаты смежно�изолированные, 
с/у раздельный, балкон застеклен, 
сделан хороший ремонт. Подроб�
ности по телефону. Цена 2 400 тыс. 
руб. Подробности по тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  3�комнатную квартиру 61,2 
кв. м. в с. Щелкун, 3 комнаты, 
кухня, с/у, 42 кв. м., кухня 9 кв. м, 
отопление газовое, ц/водоснаб�
жение, эл�во, на участке баня, л/
водопровод, хозпостройки, место 
для посадки овощей. Цена 2 080 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Обмен. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Никольского, 47,2 кв. м, 2/2 
этаж блочного дома, комната�
гостинная 17 кв. м, спальня 8 кв. 
м, маленькая комната 8,5 кв. м, 
кухня 8,5 кв. м. (можно увеличить 
площадь), ц/отопление и водопро�
вод, стеклопакеты. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

   3�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 60 кв. м. Цена 700 тыс. 
руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 2/5 этаж, 
с евроремонтом. Цена 1 950 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 15, 3 этаж, 47 кв. 
м., дом 2�этажный, застекленный 
балкон. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 46 кв. м., 2/2 этаж блочного 
дома, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, лоджия застеклена, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
квартира освобождена, вид из 
окна на пруд и лес. Цена 1,8 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 50 кв. м., 1/9 этаж нового 
панельного дома, отличная плани�
ровка: комнаты раздельные, боль�
шая кухня, вместительный кори�
дор, 2 застекленные лоджии. Цена 
2,3 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в блочном доме, 46 
кв. м., 2/2 эт., капремонт дома, 
просторная, светлая, комнаты 
смежные (возможно изолировать), 
с/у совмещен с ванной, есть не�
большой балкончик. Чистая прода�
жа. Ипотека, мат. капитал. Цена 1 
350 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�009�
41�24. 

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с мебелью, в кирпич�
ном доме, 48 кв. м., 3 этаж, окна 
выходят на восток и запад, балкон 
застеклен, счетчики на воду, боль�
шая кладовка, балкон застеклен, 
железная дверь. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел.: 7�13�46, 6�47�32.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 58, 
4 этаж, чистая, ремонт готов к обо�
ям. Собственник. Тел. 8�912�289�
80�66.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 45 кв. м., 2/5 эт., со�
стояние очень хорошее. Цена 2 
550 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  2�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. К. Маркса, д. 87, 
50 кв. м., 4/5 эт., отличное состо�
яние, дорогой ремонт, теплый пол, 
пластиковые окна, большая за�
стекленная лоджия. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�702�09�50.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 44 кв. м., 1/5 этаж, комна�
ты изолированы, с/у раздельный, 
пластиковые окна, сейф�дверь. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 49,1 кв. м., с ремонтом, 
3/5 эт., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, балкон застеклен, 
остается встроенный кухонный 
гарнитур, плита, 2 встроенных шка�
фа�купе. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4/5 эт., 
комнаты изолированные, стекло�
пакеты, балкон застеклен, с/у раз�
дельный. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�982�628�14�12. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 42,8 кв. м., 3/5 эт., 
комнаты изолированные, балкон 
застеклен, с/у совмещен, квартира 
требует ремонта. Цена 1 700 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 49,2 кв. м., 5/5 эт., 
косметический ремонт, комнаты 
изолированные, балкон застеклен 
и утеплен, стеклопакеты. Ипотека, 
мат. капитал возможны. Цена 2 
150 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж, сте�
клопакеты, балкон. Возможна ипо�
тека, мат. капитал. Цена 1 700 тыс. 
руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 43,5 кв. м., 1/5 эт., с ремон�
том, комнаты изолированные, без 
балкона, стеклопакеты. Ипотека, 
мат. капитал возможны. Цена 1 
850 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, д. 38, 2 этаж, 
64 кв. м., дорогая сейф�дверь, ком�
наты на 2 стороны. Цена 2 750 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 50, 4 
этаж, 43 кв. м., с газовой колонкой,  
окна во двор и на ул. Орджоникидзе, 
балкон, состояние хорошее. Цена 1 
500 тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 49, 
1/5 эт., 44,9 кв. м., есть газовый во�
донагреватель. Собственник. Цена 
1 360 тыс. руб. Тел. 8�912�619�67�
28.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр Новый, д. 22, 5/5 эт., 
59 кв. м., кухня 15 кв. м., выход на 
лоджию из кухни. Цена 2 370 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 44 кв. м., 1 этаж, комнаты 
изолированные (15,1+12,8), кухня 
6 кв. м, с/у раздельно (стоят счет�
чики на воду, выложена плитка на 
стенах), просторный коридор, пла�
стиковые окна, сейф�дверь. Цена 
1 770 тыс. руб. Ипотека (от 12 440 
руб.) в месяц, мат. капитал. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 22, 5/5 эт., общая �  61 кв. 
м., жилая � 28 кв. м., большая кух�
ня 14 кв. м., лоджия 5 кв. м., с/у 
раздельный. Можно заезжать и 
жить. Ипотека, мат. капитал. Цена 
2 513 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  2�комнатную у/п квартиру, 1 
этаж, 44,5 кв. м., с/у раздельный, 
рядом кадетское училище, школа, 
детский сад, бассейн. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, 33 кв. м., 
4/4 эт. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�909�011�02�60.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 4 этаж, 51 кв. м., в кварти�
ре сделан хороший ремонт. Цена 
2 200 тыс. руб. Торг, ипотека. Тел. 
8�909�01�102�60.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 46 
кв. м., 5/5 эт., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, балкон 
застеклен. Цена 1,60 млн. руб. 
Обмен на 1�комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�
007�65�26. Сайт: риелторсысерть.
рф

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 18, 1/5 эт., 44 кв. м., комна�
ты изолированные, окна пластико�
вые, на восточную сторону, счет�
чики на воду установлены. Цена 1 
850 тыс. руб. Торг. Тел. 8�965�51�
25�729.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 63, 2/5 эт., 
43,1 кв. м., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный. Цена 2 050 
тыс. руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  2�комнатную квартиру в п. 
Школьный, 52,2 кв. м., комнаты 
раздельные, с/у раздельный, счет�
чики на воду, стеклопакеты, водо�
нагреватель, лоджия 9 метров, 
железная дверь. Или меняю на 
комнату с доплатой в Сысерти. 
Рассмотрю другие варианты. Тел. 
8�965�523�83�20.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. Лесной, 45 кв. м., 
2 этаж, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, очень светлая, 
чистая. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в п. 
Береговой, Каслинский р�н, Челя�
бинская обл., 44,3 кв. м., 1/2 эт. 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, пластико�
вые окна, сейф�дверь, счетчики на 
воду, ремонт. Цена 490 тыс. руб. 
Ипотека, мат.  капитал. Тел. 8�909�
007�65�26. Сайт: риелторсысерть.
рф

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 47 кв. м., 1 этаж, ком�
наты изолированные, 11 и 15 кв. 
м, кухня 8 кв. м, с/у раздельный, 
просторный коридор, сейф�дверь, 
натяжные потолки, пластиковые 
окна, ламинат, балкон. Ипотека (от 
5 530 руб.) в месяц, мат. капитал. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную у/п квартиру в 
Никольском, 50,6 кв. м., 3 этаж 
3�этажного панельного дома, те�
плая, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, вместительный 
коридор, пластиковые окна, сейф�
дверь, лоджия застеклена, рядом 
школа, д/сад, соседи хорошие. 
Цена 670 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в 
Никольском, 44,7 кв. м., 2/2 эт., 
косметический ремонт, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
сантехника новая. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 40 кв. м., 1/2 эт., дом кир�
пичный, стеклопакет, комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, ду�
шевая кабина. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�906�80�77�983.

  2�комнатную квартиру в Пер�
вомайском, гараж, сад, огород, 
баня, овощная яма. Цена 1 750 
тыс. руб. Тел. 8�922�140�21�54.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе д. 19, 33 кв. м, 2 
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этаж, стеклопакеты, балкон засте�
клен, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 22, 1/5 эт., 31 кв. м. Собствен�
ник. Тел. 8�912�67�02�689.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию, 25 кв. м., 4/9 эт., ремонт от 
застройщика, большая лоджия. 
Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�906�80�
77�983.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 6 этаж, 30 кв. м., 
студия с нишей, сделан ремонт, 
установлен водонагреватель. Соб�
ственник. Цена 1 450 тыс. руб. 
Торг. Обмен. Возможна ипотека. 
Тел.: 8�922�105�31�33, 8�922�22�12�
035.

  1�комнатную у/п квартиру в 
мкр. Новый, д. 23, 4/5 эт., 39 кв. 
м., в хорошем состоянии, боль�
шая кухня, просторный коридор, 
с/у раздельный, новая сантехни�
ка, пластиковые окна, большая 
лоджия. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�702�09�50.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в мкр. Новый, д. 26, 5/9 эт., 
в хорошем состоянии, большая 
лоджия, электроводонагреватель. 
Ипотека. Мат. капитал. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�702�09�50.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 32,9 кв. м., 6/9 эт., ремонт 
от застройщика, стеклопакеты, 
балкон застеклен, с/у совмещен. 
Ипотека, мат. капитал возможны. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.
рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 56, 
35,2 кв. м., 4/5 эт., улучшенная пла�
нировка, комната с нишей, боль�
шая лоджия, новая сейф�дверь, 
счетчики на воду. Цена 1,42 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в 
Каменном цветке, д. 3, 30 кв. 
м., 1/10 этаж панельного дома, 
большая кухня, вместительный 
коридор со шкафом�купе, балкон 
застеклен, установлены счетчи�
ки на воду, сейф�дверь. Цена 1,4 
млн. руб. Возможен обмен на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  1�комнатную квартиру 36 
кв. м. по ул. Тимирязева, 3 этаж, 
косметический ремонт, с/у совме�
щен, большая лоджия, во дворе 
хорошая д/площадка, рядом мага�
зины, кафе, речка, д/садик, школа, 
автовокзал, автобусная останов�
ка. Ипотека, мат. капитал. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 30 кв. 
м. в центре Сысерти, 3 этаж, хоро�
ший кирпичный дом, установлена 
сейф�дверь, балкон застеклен, в 
ванной новая плитка. Цена 1 320 
тыс. руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 30 кв. м., 1 этаж, теплая, 
светлая, поменяна сантехника, 
установлены стеклопакеты, сейф�
дверь, во дворе детский сад, в ша�
говой доступности школа, больни�
ца, магазины. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�965�544�23�39.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 31 кв. м., 3/5 этаж 
блочного дома, просторная ком�
ната, балкон застеклен, коридор 
с вместительным шкафом, восточ�
ная сторона, пластиковые окна. 
Цена 1,45 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
32 кв. м., 4/5 эт., оформлена пере�
планировка (кухня объединена с 
комнатой, увеличен с/у), пласти�
ковые окна, сейф�дверь, натяжной 
потолок, с/у облицован плиткой, 

балкон застеклен. Ипотека, мат. 
капитал. Чистая продажа. Цена 
1,65 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в дере�
вянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 
2 сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 28,4 кв. м., 1/5 эт., кварти�
ра с ремонтом, в хорошем состоя�
нии. Рассмотрим обмен на 2�ком�
натную квартиру. Ипотека, мат. 
капитал возможны. Цена 1 300 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 31,7 кв. м., 2/4 эт., 
квартира чистая, пластиковые 
окна, балкон не застеклен, частич�
но оставляем мебель. Цена 1 300 
тыс. руб. Торг уместен. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�909�009�41�
24.

  1�комнатную квартиру в 
живописном р�не Сысерти, 34,7 
кв. м., 4 этаж, кухня 9 кв. м., на�
тяжные потолки, стеклопакеты, 
отопление, новый газовый котел, 
бойлер на отопление и отдельно на 
воду, застекленный балкон. Цена 1 
450 тыс. руб. Обмен на 2�комнат�
ную по ул. К. Маркса, 12�Б с нашей 
доплатой. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�а. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр Каменный Цветок, д. 
1, 25 кв. м., 6/9 эт., изолированные 
кухня и комната, большая лоджия. 
Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
011�02�60.

  1�комнатную квартиру в Ка�
менном цветке, д. 1, 3 этаж, общей 
площадью 25 кв. м. кухня отдель�
но от комнаты + большая лоджия. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в Сысерти, в мкр. Новый, 26, 
30 кв. м., 6/9 эт. Цена 1 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в Каменном цветке, 4/1, 
37,2 кв. м., 9/9 эт., в квартире оста�
ется вся мебель. Цена 1 790 тыс. 
руб. Ипотека, торг. Тел. 8�909�011�
02�60.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в Каменном цветке, 4�1, 3 
этаж, 33, 8 кв. м., остается кухон�
ный гарнитур, электроводонагре�
ватель, гардеробная. Цена: 1 450 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме по ул. Орджоникидзе, 
6�Б, новая, светлая, чистая, 4/5 
эт., 35,5 кв. м. Нашим покупателям 
приятный бонус � вся мебель в по�
дарок остаётся для вас! Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8� 965�51�25�729.

  Квартиру�студию в мкр. Но�
вый, 26, новый ремонт, 7/9эт., 
очень теплая зимой! 24,5 кв. м., 
лоджия 7 кв. м., с/у совмещен. До�
кументы готовы. Цена 1 150 тыс. 
руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  1�комнатную квартиру в 
центре по ул. Орджоникидзе, 54, 
30.5 кв. м., 4/4 эт., комната боль�
шая 17,9 кв. м, светлая, 2 окна, 
гардеробная, балкон застеклен, 
окна пластиковые, на западную и 
северную стороны, новые счетчи�
ки на воду. В подарок � кухонный 
гарнитур. Цена 1 299 тыс. руб. Тел: 
8�965�51�25�729.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Каменный цветок, д. 4/1, 34 кв. м., 
3/9 эт. Цена 1,55 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Квартиру�малосемейку в 
центре Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, 56, 21,5 кв. м., 1 этаж, 
комната, кухня, с/у (душевая ка�
бина, унитаз), пластиковые окна, 

сейф�дверь. Цена 920 тыс. руб. 
Возможен обмен на другое жилье 
большей площадью. Подробности 
по тел.: 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 
31 кв. м., счетчики установлены, 
большая комната, окна на запад�
ную сторону. Цена 1 199 000 тыс. 
руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  Воспользуйтесь пол

ным каталогом объектов 
недвижимости, более 250 
вариантов на любой выбор. 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Ка�
менном цветке, д. 1, 24,5 кв. м., 8 
этаж, в хорошем состоянии, окна 
выходят на ул. Коммуны, большая 
лоджия. Цена 1,3 млн. руб. Фото 
на сайте www.upn.ru Тел. 8�912�
260�66�09.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 33,5 кв. м., 2 этаж, бал�
кон застеклен, пластиковые окна, 
сейф�дверь, большая кухня, косме�
тический ремонт, остается кухон�
ный гарнитур. Собственник. Торг. 
Тел. 8�965�53�36�279.

  Квартиру 17 кв. м. в п. Луч, 
дом деревянный, 1 комната и 
кухня, есть земельный участок в 
пользовании 2 сотки, в шаговой 
доступности Сысертский пруд, 
экологически чистое место. Цена 
770 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 28 кв. м, 2 этаж, с/у со�
вмещен, пластиковые окна. Про�
дажа в связи с переездом в другой 
город. Во дворе д/площадка, рядом 
школа, д/садик, «Монетка», апте�
ка, ДК. Ипотека от (6 550 руб. в ме�
сяц), мат. капитал. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в лес�
ном микрорайоне Двуреченска, 
28,3 кв. м., комната 14 кв. м., 2 
этаж, балкон, квартира теплая, с 
ремонтом. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 31,7 кв. м., 2/3 эт., без 
современного ремонта, но чистая 
и теплая, с/у совмещен, балкон не 
застеклен. Цена 600 тыс. руб. Воз�
можны мат. капитал, ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 24,4 кв. м., 1/2 эт., свет�
лая комната, достаточно простор�
ная кухня, небольшая прихожая, 
душевая кабинка, с/у общий, пла�
стиковые окна, сейф�дверь. Цена 
680 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24. 

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в Арамили, 29,5 кв. м., 1/3 
этаж каркасного дома, свое ТСЖ, 
остается: новый кухонный гарни�
тур, встроенная варочная поверх�
ность, вытяжка, стенка, прихожая, 
водонагреватель на 80 л. Цена 1 
290 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�009�
41�24. 

  Просторную комнату в обще�
житии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, застекленная лоджия 6 м 
(пластиковое остекление), в сек�
ции всего 4 комнаты, соседи хоро�
шие, для жителей секции своя ду�
шевая, туалет, общая кухня. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, 18 кв. м., 4/5 эт., простор�
ная, 2 окна, в комнату заведена 
вода, установлена входная сейф�
дверь, частично остается мебель, 
в секции душевая и туалет, балкон. 
Цена 650 тыс. руб. Материнский 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�
41�24.  

  Комнату по ул. Р. Люксем�
бург, 13 кв. м, 5 этаж, в хорошем 
состоянии, теплая, светлая, пла�
стиковое широкое окно, обои, кле�
евые потолки, кухня, с/у и душевая 
на этаже в общем пользовании. 
Ипотека (от 3 900 руб.) в месяц, 
мат. капитал. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире 16,1 кв. м. по ул. Р. Люксем�
бург, 1 этаж. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�912�605�18�51.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, в Двуреченске, 14 кв. м. Цена 
300 тыс. руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  Просторную комнату 18 кв. м. 
в центре Сысерти, 2 этаж, южная 
сторона, стеклопакет, сейф�дверь, 
есть душевая, этаж закрывается. 
Цена 690 тыс. руб. Тел. 8�965�544�
23�39.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, 14,7 кв. м, 2 этаж, высокие 
потолки, просторный коридор, с/у, 
кухня, пластиковые окна, простор�
ная, теплая, уютная. Продажа в 
связи с пополнением в семье. Ипо�
тека (от 3 900 руб.) в месяц, мат. 
капитал. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Комнату по ул. Р. Люксем�
бург, 15, в 3�комнатной квартире, 
14,6 кв. м., дом каменный, после 
капремонта, ц/коммуникации: ото�
пление, водоснабжение, газ, пол�
нометражная, с высокими потол�
ками, очень теплая. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. 
м., 2 этаж, есть балкон. Тел. 8�902�
254�24�03.

  Комнату по ул. К. Либкнехта, 
42, 3/4 эт., готова к продаже, 10,8 
кв. м.  по факту больше). Цена. 480 
тыс. руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире на берегу пруда по ул. По�
беды, 1 этаж, 16 кв. м, в хорошем 
состоянии. Возможна ипотека, 
использование материнского ка�
питала и других сертификатов. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�908�905�
25�11.

  Комнату в Сысерти по ул. По�
беды, 9, в 3�комнатной квартире, 
в 3�этажном кирпичном доме, 16, 
2 кв. м., 1 этаж, одна  соседка, с/у 
раздельный, комната квадратной 
формы, 1 стеклопластиковое окно.  
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 2 
семьи, свой туалет.  Цена 700 тыс. 
руб. Или меняю на любую 2�ком�
натную квартиру (можно в 2�этаж�
ках) с нашей доплатой 700 тыс. 
руб. 8�912�260�66�09.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире, в Двуреченске, 25,5 кв. 
м., 2/5 эт., состояние хорошее, сде�
лан ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая и 
туалет, в коридоре чисто. Мат. ка�
питал, ипотека возможны. Цена 1 
млн. руб. Торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24.  

  Комнату в с. Щелкун, 13 кв. 
м., 2/2 эт., коридорная система, с/у 
общий, соседи хорошие. Цена 330 
тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Действующий магазин в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых 
зала с отдельным входом и склад�
ское помещение. Здание и зе�
мельный участок в собственности, 
эл�во, отопление (эл. котел). Удов�
летворяет требованиям для тор�
говли алкоголем. Рассмотрим ва�
рианты обмена на недвижимость в 
Сысерти. Хороший торг реальному 
покупателю. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Срочно продам действующий 
магазин, 50 кв. м., на центральной 
проезжей дороге с. Щелкун. Боль�
шой автомобильный трафик, мате�
риал стен � бревно. Документы го�
товы. Цена 800 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�605�18�51.

  Новый отапливаемый гараж�
ный бокс, 92 кв. м., высота потолка 
3,5 м., двое секционных гаражных 
ворот, подъемник 3,5 т, смотро�
вая яма, шиномонтаж, балансиро�
вочный станок, и т. д. Отопление, 
эл�во 380, видеонаблюдение, сиг�
нализация. Назначение: автосер�
вис, производство, склад. Любые 
формы расчетов. Цена 1 300 тыс. 
рублей. Фото на сайте www.ansu1.
ru Тел. 8�909�703�04�40.

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово

ягодные насаждения. Тел. 
8
912
625
69
13.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спаль�
ни, гостиная + кухня, с/у совмещен, 
прихожая, э/отопление + теплые 
полы, скважина 40 м, в/я 15 куб., 
хороший качественный ремонт, 
капитальный гараж, участок 10 со�
ток. Цена 4 100 тыс. руб. Обмен на 
квартиру. Тел. 8�909�009�41�24.  

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 
комнаты, кухня, большая летняя 
комната, газовое отопление, сква�
жина 35 м., пластиковые окна, 
участок 6 соток, банька, заливной 
гараж. Ипотека, мат. капитал, об�
мен на 3�комнатную квартиру в 
Сысерти. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  Новый дом из п/блоков в Сы�
серти, 92 кв. м., 3 комнаты, с/у со�
вмещен, большая кухня, все ком�
муникации, новая баня, теплица, 
участок 5 соток, на участке есть 
старенький дом с ремонтом. Цена 
4 800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.  

  Дом в Сысерти, бревно + п/
блок, 90 кв. м., все коммуникации, 
2 спальни, кухня�гостиная, с/у, уча�
сток 6 соток, новая баня из п/блока 
+ душевая, новая теплица. Цена 3 
900 тыс. руб. Варианты обмена на 
2�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�909�009�41�24.  

  Газифицированный дом 52 
кв. м. на спокойной, не проезжей 
улице в тихом центре Сысерти, 
из бревна (старый), без ремон�
та, 3 изолированных комнаты (2 
больших, 1 маленькая), кухня, при�
хожая, участок 7,7 сотки, прямоу�
гольный, сухой. Вариант под стро�
ительство нового дома. Цена 2 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  

  Жилой б/у дом в черте Сы�
серти, в СНТ «Калинка», 72 кв. м., 
1 этаж: комната + кухня, ванная, 
теплые полы; 2 этаж: просторная 
комната; эл�во 380, эл. отопление, 
скважина, в/я 20 куб., участок 6,5 
сотки, с ландшафтным дизайном. 
Цена 2 300 тыс. руб. Ипотека, мат. 
капитал. Тел. 8�909�009�41�24.  

  Газифицированный дом в Сы�
серти, 32,6 кв. м., участок 5 соток, 
в дом заведен ц/водопровод, сде�
лан слив с кухни, перед домом за�
копаны 2 кольца под канализацию 
с люком, 1 просторная комната, 
кухня, проходная комната с при�
хожей, сени. Цена 1 800 тыс. руб. 
Торг. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Крепкий дом с газом в Сы�
серти, 35,5 кв. м., участок 7 соток, 
2 комнаты, кухня, малуха и навес 
под авто. Ипотека, мат. капитал 
возможны. Цена 2 300 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.  
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  Бревенчатый дом в Сысерти, 
35 кв. м., 2 комнаты, кухня, сени, 
веранда, печное отопление, ц/
водоснабжение, сделан слив на 
кухне и под стиральную машину, 
участок 8,8 сотки, баня, сруб под 
новую баню. Цена 1 750 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал. Обмен на 
2"комнатную квартиру не выше 3 
этажа. Тел. 8"909"009"41"24.  

  Бревенчатый дом в Сысерти, 
47,9 кв. м., 3 комнаты, кухня, сени, 
отопление водяное от печки (но"
вая печь) + эл. котел, участок 10,5 
сотки, баня из бруса, хозпострой"
ки. Цена 2 млн. руб. Ипотека, мат. 
капитал. Обмен на 2"комнатную 
квартиру. Тел. 8"909"009"41"24.  

  Дом в центре Сысерти, гази"
фицирован, центральный водопро"
вод, участок 9,5 сотки. Или меняю 
на 2" или 3"комнатную квартиру 
улучшенной планировки. Обра"
щаться: Сысерть, ул. Свердлова, д. 
28. Тел. 8"912"693"81"61.

  Дом в Сысерти, 45,7 кв. м., 2 
изолированные просторные ком"
наты, небольшая кухня, эл"во, печ"
ное отопление, ц/водоснабжение, 
газ у соседей, участок 7 соток, 
широкий по фасаду, баня, тепли"
ца, асфальтированный подъезд, 
в шаговой доступности пруд, лес, 
кадетское училище, д/сад, школа, 
бассейн. Тел. 8"982"65"90"238.

  Дом бревенчатый 40кв. м. по 
ул. Строителей, участок 17,2 сотки, 
газ, вода, канализация, есть баня, 
место тихое, идеально для строи"
тельства. Возможность разделе"
ния на 2 участка. Цена 2 600 тыс. 
руб. Тел. 8"965"544"23"39.

  Добротный дом в самом цен"
тре Сысерти, 60 кв. м., широкая, 
тихая улица, участок 9,5 сотки, 
центральный водопровод, газовое 
отопление, имеется цокольный 
этаж, баня, ухоженный участок 
и двор. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8"922"223"32"22.

  Дом в Сысерти по ул. Сверд"
лова, 36 кв. м., газовое отопле"
ние, выгребная яма, земельный 
участок 14 соток, огорожен. Цена 
2 900 тыс. руб. Тел. 8"909"011"02"
60.

  Дом"баню, 64 кв. м., можно 
жить и строиться, стеклопакет, 
бревно диаметром 30 см, кухня 
11 кв. м., камин, душевая, теплый 
туалет, эл. котел, скважина, двое 
въездных ворот, выгреб, газ в 40 м 
от участка, на участке 7 огромных 
сосен, мансардный этаж можно 
использовать для расширения пло"
щади, рядом лес, река. Цена 1 920 
тыс. руб. Тел. 8"912"260"66"09.

  Новый благоустроенный, пол"
ностью готовый дом в Сысерти по 
ул. Гагарина, 103 кв. м., 10 соток, 
баня. Цена 4 300 тыс. руб. Ипоте"
ка. Тел. 8"909"011"02"60.

  Деревенский дом 50 кв. м. в 
Сысерти по ул. Белинского, уча"
сток 10 соток, тихая улица, удоб"
ный въезд на асфальт, муници"
пальный газ по границе участка, 
эл"во, водопроводная колонка на 
углу. Цена 2 млн. руб. Тел. 8"909"
011"02"60.

  Благоустроенный капиталь"
ный дом в Сысерти, 94 кв. м., 3 
комнаты, большая кухня, два са"
нузла, большой подвал, участок 7 
соток, есть баня. Цена 3 400 тыс. 
руб. Тел. 8"912"283"20"27.

  Полностью благоустроенный 
дом в Сысерти, рядом с центром, 3 
комнаты, с/у, канализация, в доме 
газ, ухоженный участок 7 соток с 
посадками, плодовым садом и не"
большой банькой. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8"912"283"20"27.

  Отличный дом в престижном 
районе Сысерти по ул. Подводни"
ков, участок 20 соток!  103 кв. м., 
на возвышении, в окружении со"
снового леса, дом готов под чисто"
вую отделку. Цена 5 млн. руб. Тел. 
8"912"283"20"27.

  Бревенчатый дом в Сысерти, 
40 кв. м., 10,5 сотки, газ по фасаду. 
Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8"922"134"
62"31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой газифицированный 
бревенчатый дом, 53 кв. м., 2 изо"
лированных комнаты, зал"кухня, 
просторный коридор, котельная, 
хорошая баня, капитальный гараж, 
теплица, участок 5,9 сотки, сква"
жина, выгреб. Цена 2,5 млн. руб. 
Торг. Тел. 8"922"134"62"31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1"этажный недостроенный 
дом, 100 кв. м., из пеноблока, пла"
стиковые окна, все коммуникации 
заведены в дом (эл"во 380, сква"
жина, выгребная яма 5 куб.), те"
плые полы по всему дому, участок 
6 соток. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8"982"628"14"12. Сайт: риелторсы"
серть.рф

  2"этажный коттедж в Сысер"
ти по ул. К. Либкнехта, 240 кв. м., 
2 спальни, гостиная, 2 с/у, зимний 
сад, газовое и электрическое ото"
пление, скважина, эл"во 380, 10 со"
ток земли, баня, гараж. Цена 4 700 
тыс. руб. Без торга. Тел. 8"982"628"
14"12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Новый 2"этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для про"
живания, 99 кв. м. отопление газ, 
скважина, канализация, эл"во 380, 
3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 
банный комплекс, 1 этаж теплый 
пол, участок 7,95 сотки, с плодовы"
ми деревьями. Возможна продажа 
по ипотеке и мат. капиталу. Тел. 
8"912"212"67"73.

  Благоустроенный дом в Сы"
серти, 50 кв. м., газ, ц/водопро"
вод, канализация выгребная, 3 
комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток. Возможна ипотека. Или 
меняю на 2 квартиры в Сысерти. 
Рассмотрю все предложения. Тел. 
8"912"212"67"73.

  2"этажный дом в центре Сы"
серти, 130 кв. м., 2,5 сотки, со 
всеми коммуникациями, газ, цен"
тральная вода. Цена 3 100 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8"982"628"
14"12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. Энгель"
са, 28 кв. м., из бревна, печное 
отопление, водоснабжение цен"
трализованное, на участке хозяй"
ственные постройки, 12,5 сотки 
земли. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 
8"982"628"14"12. Сайт: риелторсы"
серть.рф

  Дом в Сысерти по ул. Ком"
муны, 31 кв. м., участок 5 соток, 
печное отопление. Цена 1 400 тыс. 
руб. Тел. 8"982"628"14"12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. К. Марк"
са, 34 кв. м., участок 10 соток. 
Цена 1,75 млн. руб. Тел. 8"922"134"
62"31. Сайт: риелторсысерть.рф

  В тихом центре Сысерти но"
вый 2"этажный коттедж, 150 кв. м., 
из твинблока, участок 7,6 сотки, 
газовое отопление, ц/водоснаб"
жение, канализация, эл"во 380, 
1 этаж: гостиная, зал с камином, 
кухня, с/у, ванна, сауна; 2 этаж: 
зал, спальня, гараж, зимний сад, 
гараж. Новая цена! 6 200 тыс. руб. 
Тел. 8"922"134"62"31.  Сайт: риел"
торсысерть.рф

  Отличный 2"этажный блоч"
ный дом, 90 кв. м., 3 комнаты, зал 
с камином, кухня"столовая, с/у, 
участок 6,2 сотки, газовое ото"
пление, ц/водоснабжение, выгреб, 
баня, беседка с барбекю, гараж. 
Цена 3 400 тыс. руб. Торг уместен. 
Тел. 8"922"134"62"31. Сайт: риел"
торсысерть.рф

  Кирпичный дом в северной 
части Сысерти, 78 кв. м., участок 
5 соток, газовое отопление, цен"
тральная вода, канализация, 3 ком"
наты, большая кухня, с/у, отличная 
баня, гараж, новая теплица. Цена 
3 950 тыс. руб. Тел. 8"922"134"62"
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Новый дом из твинблока, 86 
кв. м., участок 10 соток, эл"во 380, 
скважина, выгреб. Цена 3,6 млн. 
руб. Подробности по тел.: 8"922"
134"62"31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Жилой бревенчатый дом в 
Сысерти по ул. Чкалова, д. 60, 40 
кв. м., участок 6 соток, 2 изоли"
рованные комнаты, кухня, веран"
да, газовое отопление, скважина, 
баня, теплица. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8"922"134"62"31. Сайт: риел"
торсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. Лер"
монтова, 19, 1 этаж под чистовую 
отделку, 2 этаж черновая отделка, 
240 кв. м. участок 6 соток. Цена 4 
800 тыс. руб. Тел. 8"909"011"02"60.

  Новый коттедж в центре Сы"
серти по ул. Красноармейской, 
180 кв. м., 4 спальни, кабинет, зал, 
кухня, 2 с/у, 2 гардеробные, сауна, 
балкон, готов под чистовую отдел"
ку, ц/водоснабжение, ц/канализа"
ция, газ, эл"во 380, на 15 кВт, уча"
сток 6 соток. Цена 8 500 тыс. руб. 
Тел. 8"965"51"25"729.

  Жилой дом 65 кв. м. в цен"
тре Сысерти, с двумя выходами, 
2 изолированные комнаты, кухня, 
печное отопление, скважина, эл"
во, газ рядом, есть каменный до"
мик с отдельным входом, комната, 
кухня, с печным отоплением, уча"
сток, разработан, 6 соток. Обмен 
на квартиру. Цена 1 850 тыс. руб. 
Тел. 8"909"703"04"40. www.ansu1.
ru

  Жилой деревянный дом 56 
кв. м., с газовым отоплением, 3 
комнаты, кухня, просторный кори"
дор, скважина, канализация, эл"
во, участок 13 сотки, разработан, 
на участке недострой 41 кв. м., под 
крышей из керамзитблока, баня, 
гараж. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8"909"703"04"40. www.ansu1.ru

  Дом деревянный 33 кв. м. по 
ул. Большевиков, газ и ц/водопро"
вод рядом с домом, отоплением 
печное, комната + кухня, участок 
ухоженный, 8 соток, рядом школа, 
садик, автобусная остановка, цер"
ковь. Обмен на 1"комнатную квар"
тиру. Мат. капитал. Цена 1 500 тыс. 
руб. Тел. 8"909"703"04"40. www.
ansu1.ru

  Дом 80 кв. м. по ул. Физкуль"
турников, бревенчатый, крыша 
из металлочерепицы, 3 комнаты, 
прихожая, кухня, косметический 
ремонт, газифицирован, скважина 
20 м, пластиковые окна, неболь"
шая банька, земельный участок 5 
соток, рядом речка. Цена 3 тыс. 
руб. Тел. 8"909"703"04"40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом 60,8 кв. м., бре"
венчатый, печное отопление, 3 
комнаты, кухня, есть 2"этажный 
летний гостевой домик с кухней во 
дворе, газ рядом с домом, эл"во в 
доме, колонка через дорогу, уча"
сток 17 соток, ровный, сухой, раз"
работан. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8"909"
703"04"40 www.ansu1.ru

  Жилой дом 25 кв. м. в СТ 
«Надежда», из бруса, с личным 
выходом на водоем, 2 уютные ком"
наты, балкон, теплый пол, ванная, 
печное отопление, пластиковые 
окна, участок 6 соток. Возможно 
круглогодичное проживание, ре"
гистрация. Обмен. Ипотека. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8"909"703"04"40. 
www.ansu1.ru

  Новый кирпичный коттедж 
по ул. Пограничников, 150 кв. м,. 
со всеми коммуникациями, эл"во 
380, на 15 кВт, скважина с чистой, 
вкусной питьевой водой, канализа"
ция 10 куб., участок 9,2 сотки, на 
участке сосны. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8"965"51"25"729.

  Новый кирпичный коттедж в 
Сысерти по ул. А. Зозули, 130 кв. 
м., со всеми коммуникациями, эл"
во 380В, на 15 кВт, канализацион"

ная яма 10 кубов, участок 9 соток, 
на участке лес и сосны. Цена 3 800 
тыс. руб. Тел. 8"965"51"25"729.

  Небольшой уютный б/у кот"
тедж в районе «Орленка», совре"
менная постройка 2010 г., 89 кв. 
м., 2 этажа, удобная планировка, 
пеноблок, 3 комнаты, большая кух"
ня, с/у, участок 10 соток, газовое 
отопление, рядом лес и пруд. Цена 
3,65 млн. руб. Тел. 8"922"29"44"
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой 2"этажный дом из бру"
са в Северном поселке, 100 кв. 
м., 2007 г. п., 3 комнаты, балкон, 
скважина, вода заведена в дом, 
газ будет подключен в ноябре, 
бревенчатая баня, участок с на"
саждениями 11 соток, документы 
на дом и участок оформлены, 1 
собственник. Цена 3 800 тыс. руб. 
Тел. 8"922"29"44"234. Сайт: риел"
торсысерть.рф

  Жилой дом с газом по ул. 
Свердлова, 30 кв. м., стеклопакет, 
газ, участок 6 соток, надворные 
постройки. Цена 1 700 тыс. руб. 
Тел. 8"906"80"77"983.

  2"этажный коттедж в Сысер"
ти по ул. К. Маркса, 254 кв. м., 
гараж, баня, все коммуникации 
центральные, газ, вода, канализа"
ция, участок 10 соток, в шаговой 
доступности школа, детский сад, 
больница. Цена 8 100 тыс. руб. 
Тел. 8"904"54"21"267.

  Газифицированный дом в 
Сысерти, район «Орленка», 72 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, пластиковые 
окна, скважина, в/я, надворные 
постройки, земельный участок 10 
соток, рядом пруд, лес. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8"909"702"09"50.

  Новый благоустроенный кир"
пичный коттедж в Сысерти, готов 
к проживанию, 160 кв. м., зал, кух"
ня"столовая, 3 спальни, 2 с/у, тер"
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
теплица, участок 6,4 сотки. Цена 
4,7 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, 36 кв. м., участок 5,4 сотки, 
1 комната, кухня�столовая, с/ у со�
вмещен, котельная, сени, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, ка�
нализация, выгреб, банька. Цена 
2,1 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Крепкий б/у дом из бревна в 
с. Щелкун, 60 кв. м., прихожая, кух�
ня�гостиная, 2 спальни, ванная, хо�
роший ремонт, отопление, скважи�
на, канализация, разработанный 
участок 19 соток, банька, малуха, с 
ремонтом. Ипотека, сертификаты, 
чистая продажа. Цена 1 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Два новых б/у дома на од�
ном участке в КП «Резиденция», 
в п. Первомайский, 55,9 и 54 кв. 
м., эл. отопление, скважина, в/я 
септик по 4 куба на каждый дом, 
полностью готовы к проживанию, 
участок 8 соток. Цена 3 млн. руб. 
за оба дома. Или обмен на 2�ком�
натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  Жилой дом 30,5 кв. м. в д. 
Ключи по ул. Набережной, дере�
вянный + пристрой из пеноблока, 
комната, кухня, печное отопление, 
скважина 25 м, вода заведена в 
дом и баню, канализация 3 куба, 
участок 20 соток, фасад широкий. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом 2�этажный 135,5 кв. м. 
в Токарево, в СНТ «Урал», 2018 
г. п., 1 этаж из кирпича (2 комна�
ты, ванна), 2 этаж из пеноблока (2 
комнаты + свободная планировка), 
эл�во 220�380 (новая проводка), 
эл. отопление, скважина 43м., 
участок 30 соток. Ипотека. Мат. 
капитал. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 79 кв. м. в с. Щелкун, 
1998 г. п., 3 комнаты (50,3 кв. м), 
кухня, туалет и душевая кабинка в 
доме, большая веранда, эл�во, вы�
гребная яма 12 куб., эл. отопление 
и печное, участок 20 соток, раз�
личные насаждения, гараж, малу�
ха, баня, конюшня. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 84 кв. м. в п. Ле�
чебный по ул. Зелёной, из пено�
блока, 2017 г. п., стеклопакеты, 
4 комнаты, кухня, камин, с/у со�
вмещен, душевая кабинка, кана�
лизация, скважина 47 м, эл�во 
380, баня, беседка. Рассмотрим 
вариант обмена. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 4 160 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом в Новоипа�
тове, 20,9 кв. м., печное отопле�
ние, эл�во, участок 15 соток, есть 
свой колодец. Цена 600 тыс. руб. 
Чистая продажа, мат. капитал, 
ипотека. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Дом в Арамили, 2015 г. п., 111 
кв. м., на 1 этаже: кухня�столовая, 
ванная, гостиная, прихожая; ман�
сардный: свободная планировка; 
подвал: котельная, 2 помещения 
свободного назначения, эл. ото�
пление, газ по фасаду, скважина, 
в/я, участок 12 соток, гараж, баня. 
Цена 3 600 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  Б л а г о у с т р о е н н ы й 
дом в с. Щелкун, 43 кв. м. 
Возможна рассрочка до 5 
лет. Материнский капитал. 
Тел. 8�952�132�03�62.

  Срочно 2�этажный деревян�
ный дом в д. Андреевка, в 3 км от 
Никольского, обложен кирпичом, 
128 кв. м., есть благоустроенная 
баня, гараж на 2 авто, 2 теплицы, 
бассейн, 20 соток земли, в соб�
ственности, насаждения. Цена 1,7 
млн. руб. Фото на сайте www.upn.
ru Тел. 8�912�260�66�09.

  Деревянный б/у дом под сай�
дингом в Никольском по ул. 8 Мар�
та, 60 кв. м., в хорошем состоянии, 
есть телефон, интернет, эл. нагре�
ватель, 4 комнаты, кухня, прихо�
жая, баня на газу, вход в баню из 
дома и со двора, 17 соток, 2 тепли�
цы, парник. Цена 1,9 млн. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Дом в с. Щелкун с земельным 
участком по ул. Советской, 275, 
2 комнаты, печь, скважина 40 м, 
баня, 17 соток земли, плодонося�
щие деревья, озеро 50 м. Цена 1 
600 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Дом в Никольском по ул. 
Свободы, 50 кв. м., бревно, га�
раж, скважина, баня, надворные 
постройки, участок 30 соток. Соб�
ственник. Цена 1 500 тыс. руб.  
Тел. 8�909�008�40�25.

  Жилой дом в с. Щелкун по ул. 
Ленина, 61, 20 соток. Цена 1 300 
тыс. руб. Торг уместен. Тел. 8�927�
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
на сосновый бор, напротив через 
реку база отдыха «Зенит», под�
ведены эл�во и газ, улица не про�
ездная, тихая, идеальный вариант! 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в п. Ка�
менка по пер. Дачному, с соснами, 
граничит с лесом, на углу улицы 
подведен газ, возможно подклю�
чение, тихая, тупиковая улица с 
грунтовой дорогой, 51 м по фаса�
ду, возможно разделить на два 
участка. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�909�011�02�60.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, в коттеджной застройке, 14 
соток, на участке вековые сосны, 
эл�во, газ. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�912�605�18�51.
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

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 14,4 сотки, тупиковый, су�
хой, прямоугольный, с соснами, 
категория: населенный пункт, раз�
решенное: ЛПХ, эл�во 15 квт, воз�
можно подключение газа. Цена 1 
млн. руб. Обмен на 1�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�
009�41�24. 

  Земельный участок в В. Сы�
серти по ул. Октябрьской, 84, 12 
соток, прямоугольной формы, 
54х22 м, есть эл�во, газ оплачен, 
будет подведен к участку, соседи 
все дачники из Екатеринбурга, 
рядом лес, водоем 500 м. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок в В. Сы�
серти, 14,4 сотки, ровный, прямо�
угольный, угловой, место высокое, 
сухое, возможно разделить на 2, 
жилой бревенчатый дом 40 кв. м., 
печное отопление, эл�во, скважи�
на, возможно подключить к газу, 
улица и переулок асфальтирован�
ные. Цена 3,1 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Отличный участок в Каднико�
ве, 18 соток (15 в собственности и 
3 сотки в аренде), имеется старый 
дом с печным отоплением, эл�во. 
Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок с. Абра�
мово, 10 соток, ровный 30х36 ме�
тров, хорошая дорога. Цена 180 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в д. 
Ключи, ИЖС, 25 соток угло�
вой, 380, кадастровый номер: 
66:25:1901001:60 Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Два земельных участка в Но�
воипатове, каждый по 21,5 сотке, 
все коммуникации рядом. Цена 
250 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельные участки в Ново�
ипатове, один 15 соток за 130 руб., 
второй 18 соток за 150 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Земельный участок в д. Клю�
чи, 24 сотки, категория – населен�
ный пункт, разрешенное � ЛПХ, 
эл�во есть. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  Два участка в Новоипатове, 
по 21 сотке, разрешенное исполь�
зование ЛПХ, сухие, ровные, на�
ходятся рядом. Цена за каждый 
250 тыс. руб., за оба � 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельные участки в Кад�
никове, от 15 до 16 соток, с/х 
назначения, разрешенное ис�
пользование: для садоводства и 
огородничества, эл�во подведено 
380В, хороший асфальтированный 
подъезд.  Цена от 25 тыс. руб. за 
сотку. Тел. 8�909�009�41�24.  

  Земельный участок в Чердан�
цеве, 12 соток, категория: населен�
ный пункт, разрешенное использо�
вание: ЛПХ, подведено эл�во, есть 
фундамент 6х6 (зарегистрирован 
как жилой дом 70 кв. м.), участок 
ровный, сухой. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.  

  Два земельных участка в 
с. Щелкун, по 16,8 сотки, у озе�
ра, разрешенное использование 
– ЛПХ, есть эл�во, вокруг жилые 
дома, возможно расширение до 20 
соток. Цена за 1 участок 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельный участок в с. Щел�
кун, в ПК «Разгуляй», 100 соток (1 
га), с видом на озеро, разрешен�
ное ст�во: дачное строительство, 
категория: земли с/х, есть эл�во, 
газ, в поселке есть жилые дома, 
активно ведется строительство 
новых жилых домов. Цена 2,5 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельный участок в Николь�
ском по ул. 1 Мая, 18 соток. Цена 
190 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Дву�
реченске, 17,5 сотки, газ и эл�во, 
ИЖС. Собственность. Цена 990 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в д. Шай�
дурово по ул. Луговой, 9 соток, газ, 
эл�во 380, хорошая дорога, ИЖС. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Земельный участок в Ок�
тябрьском, 10 соток, под строи�
тельство дома, ровный, прямоу�
гольный, эл�во рядом. Цена 440 
тыс. руб. Тел. 8�963�448�41�65.

  Земельный участок на берегу 
озера с. Щелкун, 12 соток, эл�во на 
участке 380. Тел. 8�912�247�43�33.

  Земельный участок 20 соток. 
Или два участка по 10 соток. Тел. 
8�952�741�31�49.

  Земельный участок в Ок�
тябрьском, в центре поселка, 15,67 
сотки, рядом все центральные 
коммуникации, асфальтированный 
подъезд, есть возможность уча�
сток размежевать на несколько. 
Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Земельный участок в Двуре�
ченске, на берегу, 77 соток, с веко�
выми соснами, газ и эл�во, земли 
населённого пункта, рекреацион�
ного назначения. Цена 1 250 тыс. 
руб. Обмен на авто. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Земельный участок в Кад�
никове, 6 соток, ИЖС, рядом газ, 
эл�во 380В, асфальтированная до�
рога. Цена 700 тыс. руб. Тел.8�912�
283�20�27.

  Земельный участок в Чер�
данцеве, 21 сотка, рядом газ, эл�
во 380, асфальтированная дорога. 
Цена 600 тыс. руб. Тел.8�912�283�
20�27.

  Земельный участок в Ок�
тябрьском, 15,62 сотки, под стро�
ительство дома (с адресом). Тел. 
8�902�26�09�214.

  Земельный участок в Чер�
данцеве по ул. Лермонтова, 13,5 
сотки, эл�во подведено, на горке, 
асфальтированная дорога, 500 м 
от речки, граничит с лесом. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�912�26�066�09.

  Два граничащих земельных 
участка, в собственности, в Ново�
ипатове по ул. Мира, газ в 100 м, 
эл�во рядом. Цена каждого участ�
ка 100 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Земельный участок в Ок�
тябрьском, 9 соток, дорога насып�
ная, эл�во. Цена всего 350 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом из пеноблока (недо�
строй) 50 кв. м. в с. Абрамово, эл�
во, водоснабжение (скважина), год 
постройки дома – 2015, без отдел�
ки, 2 этажа, свободная планиров�
ка, участок 10 соток. Ипотека. Мат. 
капитал. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 3,7 га в 
1,6 км от д. В. Боевка (Сысертский 
район), земля сельскохозяйствен�
ного назначения, разрешено ис�
пользовать для ведения личного 
подсобного хозяйства, участок 
ровный, есть дорога. Ипотека. 
Цена 490 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 20 со�
ток в с. Тимино, Каслинский р�н, 
Челябинской обл., квадратный, 
ограждение с 2 сторон, есть дере�
вянный сруб 49 кв. м под крышей 
(металлочерепица), эл�во 220, за 
участком поле, лес в 300 м, через 
500 м речка Багаряк. Обмен. Цена 
300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в Ок�
тябрьском, 10 соток, квадратной 
формы, дорога отсыпана, эл�во 
вдоль участка. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Земельный участок в с. Щел�
кун, 12 соток, для строительства 
дома, центральная улица, эл�во, 
газ по фасаду, участок сухой, вы�
сокое место. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Два земельных участка по 9 
соток в Октябрьском, под ИЖС, 
дорога асфальтированная, эл�во. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток, ухожен, 
новый дом�баня 36 кв. м., с ве�
рандой 12 кв. м., все построено из 
бруса, теплицы, скважина. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в СНТ 
«Гидромашевец», 6 соток, неболь�
шой дом с мансардой, печное ото�
пление, отдельная кухня, комната, 
на 2 этаже комната�мансардная, 
ухоженный участок, все в соб�
ственности, прописка, скважина 
40 м с питьевой водой, много ку�
стов, ягоды, яблони, сухое место, 
парковка под авто. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  Земельный участок в СНТ 
«Черёмушки», 8 соток, участок 
разработан, теплица и дачный до�
мик, эл�во 380, летний водопровод, 
выход в лес. Цена 600 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�011�02�60.

  Садовый участок в Сысерти 
в к/с «Гидромашевец», 10,7 сот�
ки, ухожен, разработан, 2�этаж�
ный бревенчатый дом, 25 кв. м., 
печное отопление, эл�во 220 вт., 
скважина 35 м., новая проводка, 
счетчик. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Садовый участок в к/с «Се�
верный», 4,3 сотки, есть хорошая 
теплица, летний домик 10 кв. м., 
разработан. Цена 370 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Срочная продажа!!! Земель�
ный участок в СНТ "Импульс", в 
северной части Сысерти, 8,5 сот�
ки, отдельный въезд с ул. А. Зозу�
ли, рядом коттеджная застройка, 
эл�во 380 вольт 15 кВт. Отличное 
место для строительства дома. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�901�210�
55�13.

  Садовый участок в к/с «На�
дежда», 6,5 сотки, летний домик, 
эл�во, различные посадки, ухожен. 
Цена 490 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12.

  Садовый участок 4,3 сотки 
в к/с «Северный», сухой, ровный, 
прямоугольной формы, полностью 
разработан, различные насажде�
ния: виктория, яблони, малина, 
летний домик, хорошая теплица, 
эл�во. Спокойное, тихое место. 
Чистый воздух. Идеальное место 
для строительства. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Гидромашевец», 7 соток, с до�
мом пригодным для проживания, 
с печным отоплением, эл�во, сква�
жина, баня, сарай, все ухожено. 
Цена 970 тыс. руб. Тел. 8�906�80�
77�983.

  Земельный участок в СНТ 
«Гидромашевец», 7,5 сотки, разра�
ботан, дом 32 кв. м., бревенчатый, 
в хорошем состоянии, печное ото�
пление – камин, эл�во, скважина, 
баня, сарай, ухожен, в окруже�
нии леса. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�909�702�09�50.

  Земельный участок в СНТ 
«Калинка�1», 6 соток, бревенча�
тый дом 30 кв. м., эл�во 380, в соб�
ственности, разработан, с насаж�
дениями, хорошая дорога, жилой 
район, в окружении леса. Цена 340 
тыс. руб. Тел. 8�909�702�09�50.

  Земельный участок в к/с «Зе�
леный уголок», 8,5 сотки, летний 
домик, эл�во, водопровод. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Садовый участок в к/с «Че�
ремушки», 5 соток, летний домик с 
печкой, участок разработан и ухо�
жен. Цена 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Садовый участок в к/с «Учи�
тель», 5,5 сотки, эл�во, газ, ква�
дратной формы, идеально под�
ходит для строительства жилого 
дома. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Земельный участок в СНТ 
«Урожай», в с. Кашино, 8 соток, 
эл�во, дорога. Цена 100 тыс. руб. 
Тел. 8�960�394�08�69.

  Земельный участок в СНТ 
«Ветеран», 5 соток, дощатый до�
мик, эл�во 380, колодец, разра�
ботанный, дорога отсыпана, иде�
ально подходит для строительства 
дома. Цена 480 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 10 соток, зимний домик, 
примерно 16 кв. м., баня, теплица, 
эл�во, скважина на двоих с соседя�
ми, посадки, участок ухожен. Цена 
1 200 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в с. Каши�
но, в к/с «Золотое поле», 9 соток, 
граничит с лесом, место сухое, 
высокое, рядом строительство до�
мов, до центра с. Кашино 20 мин. 
пешком. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», 4,9 сотки, прямоуголь�
ной формы, ровный, дороги отсы�
паны, зимой чистят. Цена 390 тыс. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дачу в к/с «Гудок�2», дом 40 
кв. м., из блока, 2 комнаты, ман�
сардный этаж, летняя веранда, 
хорошая баня, разработанный уча�
сток 9 соток, много плодово�ягод�
ных насаждений, эл�во 380, сква�
жина 35 м. Цена 1,25 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок в СНТ 
«ЖКХ», в черте Кашина, 10 соток, 
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. 

  Садовый участок в Кашине, 
в СНТ «Зеленый бор», 10 соток, 
2�этажный дом из бруса, облицо�
ван кирпичем + гараж 143 кв. м., 
2�этажная баня из бревна 35 кв. 
м., теплица, скважина. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельный участок в СНТ 
«Строитель», с. Кашино, 9 соток, 
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